
                    BURMISTRZ DREZDENKA   

 

   Urząd Miejski w Drezdenku                          Referat Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska 

        ul. Warszawska 1                                                                                                                                                   ul. Ogrodowa 1 66-530 Drezdenko                                                                                                                                                                                  
       66-530 Drezdenko                                                                                                                                                             tel:  95 721 21 46 

tel.: 95-762-02-02; fax : 95-762-02-20                                                                                                                                      e-mail: gg@drezdenko.pl;   
    e-mail: um@drezdenko.pl                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                       

 

Drezdenko, dnia 22.12.2025 r. 

GG.6220.30.2025 

DECYZJA 

Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1691) działając na wniosek Pani Beaty 

Tatur, zam. ul. Pomorska 11/3, 66-530 Drezdenko z dnia 08.12.2025 r. (data wpływu: 

08.12.2025 r.) w sprawie wycofania wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia  

 

orzekam 

 

umorzyć w całości postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn: 

 

„Budowa 7 budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z niezbędną 

infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu wraz z drogą gruntową”  

(dz. 413 obręb Rąpin) 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 20.10.2025 r. do Burmistrza Drezdenka wpłynął wniosek Pani Beaty Tatur, 

zam. ul. Pomorska 11/3, 66-530 Drezdenko w sprawie wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pn.  „Budowa 

7 budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą i 

zagospodarowaniem terenu wraz z drogą gruntową”.  

W dniu 17.12.2025 r. do tut. urzędu wpłynęło pismo wnioskodawcy wycofujące 

przedmiotowy wniosek. 

Zgodnie z art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1691) gdy postępowanie z jakiejkolwiek 

przyczyny stało się bezprzedmiotowe w całości albo w części, organ administracji 

publicznej wydaje decyzję o umorzeniu postępowania odpowiednio w całości albo 

w części. 

Zgodnie z powyższym orzekam jak w sentencji. 

 

mailto:gg@drezdenko.pl


                    BURMISTRZ DREZDENKA   

 

   Urząd Miejski w Drezdenku                          Referat Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska 

        ul. Warszawska 1                                                                                                                                                   ul. Ogrodowa 1 66-530 Drezdenko                                                                                                                                                                                  
       66-530 Drezdenko                                                                                                                                                             tel:  95 721 21 46 

tel.: 95-762-02-02; fax : 95-762-02-20                                                                                                                                      e-mail: gg@drezdenko.pl;   
    e-mail: um@drezdenko.pl                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                       

 

Pouczenie 

 

Od niniejszej decyzji stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gorzowie Wlkp. Odwołanie wnosi się za 

pośrednictwem Burmistrza Drezdenka, w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji. 

Strona może w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania zrzec się prawa do 

wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. 

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się 

prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się 

ostateczna i prawomocna. 

 

 

 
Z up. Burmistrza  
Dorota Nowak 

Kierownik Referatu Gospodarki Gminnej 
i Ochrony Środowiska    

 
    dokument podpisany kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 

1. Pani Beata Tatur, zam. ul. Pomorska 11/3, 66-530 Drezdenko (z.p.o.),  

2.  Strony postępowania wg wykazu znajdującego się w aktach sprawy zgodnie z art. 49 kpa, 

3. a/a. 

 
 

Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp. (epuap), 

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Drezdenku (epuap), 

3. Dyrektor Zarządu Zlewni w Pile Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie (epuap). 

 

 

 

mailto:gg@drezdenko.pl

		2025-12-22T13:28:23+0100




